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PROTOKÓŁ  Nr  XLII/18 

Z  XLII SESJI  RADY  POWIATU  W  KOSZALINIE 

z dnia 14 sierpnia 2018 roku 

 

XLII SESJA RADY POWIATU W KOSZALINIE zwołana, w trybie 

określonym w  § 17  ust. 6 Statutu Powiatu Koszalińskiego, 

na wniosek Zarządu Powiatu w Koszalinie. 

 

 

Ad. 1. Otwarcie obrad. 

 

W siedzibie Starostwa Powiatowego w Koszalinie ul. Racławicka 13, w sali 

nr 409 Przewodniczący Rady Zenon Dropko o godzinie 9.00 otworzył 

sesję słowami „Otwieram obrady XLII sesji Rady Powiatu w Koszalinie  

w dniu 14 sierpnia 2018 roku”.   

 

Ad. 2. Stwierdzenie quorum. 

 

Przewodniczący Rady stwierdził, że zgodnie z listą obecności  

w posiedzeniu uczestniczy 15. radnych, co wobec ustawowego składu 

Rady wynoszącego 19. radnych stanowi quorum i oznacza, że Rada 

posiada zdolność do podejmowania prawomocnych decyzji w sprawach 

objętych porządkiem obrad.  

 

Nieobecni: Radny Jarosław Andrzej Bączkowski,  Radna Joanna Marzena 

Czerwińska, Wiceprzewodniczący Rady Henryk Kuriata, Radny Jan 

Henryk Mokrzycki. 

Lista obecności radnych stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu. 

 

Przewodniczący Rady powitał gości przybyłych na XLII sesję Rady 

Powiatu w Koszalinie, radnych oraz media. Lista gości stanowi załącznik 

nr 2 do niniejszego protokołu.  

 

 

 



Ad. 3. Przedstawienie przez Przewodniczącego Rady porządku 

obrad. 

 

Przewodniczący Rady poinformował, że XLII sesja Rady Powiatu  

w Koszalinie została zwołana, w trybie określonym w  § 17  ust. 6 Statutu 

Powiatu Koszalińskiego, na wniosek Zarządu Powiatu w Koszalinie. 

Wniosek Zarządu stanowi załącznik nr 3 do niniejszego protokołu.    

Ponadto, Przewodniczący Rady poinformował, że Rada otrzymała wraz  

z projektem uchwały porządek obrad XLII sesji Rady Powiatu  

w Koszalinie. Porządek obrad przedstawia się następująco:  

1. Otwarcie obrad XLII sesji Rady Powiatu w Koszalinie. 

2. Stwierdzenie quorum. 

3. Przedstawienie porządku obrad.  

4. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie: 

1) przyznania Medalu pamiątkowego „Za zasługi dla Powiatu 

Koszalińskiego” Centrum Szkolenia Sił Powietrznych  

im. Romualda Traugutta w Koszalinie; 

2) zmiany uchwały w sprawie emisji obligacji przez Powiat 

Koszaliński oraz określenia zasad ich zbywania, nabywania  

i wykupu; 

3) zmiany uchwały w sprawie uchwalenia zmiany Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Powiatu Koszalińskiego na lata 2018 – 

2026. 

5. Zamknięcie obrad.                  

 

Przewodniczący Rady zwrócił się z zapytaniem, czy są uwagi lub wnioski 

do proponowanego porządku obrad. Uwag ani propozycji zmian nie 

wniesiono. 

 

Ad. 4. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie: 

 

1) przyznania Medalu pamiątkowego „Za zasługi dla Powiatu 

Koszalińskiego” Centrum Szkolenia Sił Powietrznych  

im. Romualda Traugutta w Koszalinie 

 

  



Rada nie wniosła uwag do projektu w/w uchwały. Przewodniczący Rady 

Zenon Dropko odczytał tytuł projektu uchwały i rozpoczął procedurę 

głosowania.   

W głosowaniu udział wzięło 15. radnych. 

Wyniki głosowania: 

za – 15 radnych, 

przeciw – 0, 

wstrzymało się – 0. 

 

Rada Powiatu w Koszalinie jednogłośnie podjęła uchwałę  

Nr XLII/377/18 z dnia 14 sierpnia 2018 r. w sprawie przyznania Medalu 

pamiątkowego „Za zasługi dla Powiatu Koszalińskiego” Centrum Szkolenia 

Sił Powietrznych im. Romualda Traugutta w Koszalinie. W/w uchwała 

stanowi załącznik nr 4 do niniejszego protokołu. 

 

Na salę obrad, o godzinie 9.04, przybył Wiceprzewodniczący Rady Henryk 

Kuriata. Rada Powiatu w Koszalinie obraduje w składzie 16/19 radnych.  

 

2) zmiany uchwały w sprawie emisji obligacji przez Powiat 

Koszaliński oraz określenia zasad ich zbywania, nabywania  

i wykupu 

 

Przewodniczący Rady poinformował, że projekt w/w uchwały był   

przedmiotem posiedzenia Komisji  ds. Budżetu, która wydała w tej sprawie 

jednogłośnie pozytywną opinię (5 głosów „za”). 

Rada nie wniosła uwag do projektu w/w uchwały. Przewodniczący Rady 

Zenon Dropko odczytał tytuł projektu uchwały i rozpoczął procedurę 

głosowania.   

W głosowaniu udział wzięło 16. radnych. 

Wyniki głosowania: 

za – 16 radnych, 

przeciw – 0, 

wstrzymało się – 0. 

 

Rada Powiatu w Koszalinie jednogłośnie podjęła uchwałę  

Nr XLII/378/18 z dnia 14 sierpnia 2018 r. w sprawie zmiany uchwały  

w sprawie emisji obligacji przez Powiat Koszaliński oraz określenia zasad 



ich zbywania, nabywania i wykupu. W/w uchwała stanowi załącznik nr 5 

do niniejszego protokołu. 

 

3) zmiany uchwały w sprawie uchwalenia zmiany Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Powiatu Koszalińskiego na lata 2018 – 

2026 

Przewodniczący Rady poinformował, że projekt w/w uchwały był   

przedmiotem posiedzenia Komisji  ds. Budżetu, która wydała w tej sprawie 

jednogłośnie pozytywną opinię (5 głosów „za”). Rada nie wniosła uwag do 

projektu w/w uchwały. Przewodniczący Rady Zenon Dropko odczytał tytuł 

projektu uchwały i rozpoczął procedurę głosowania.   

W głosowaniu udział wzięło 16. radnych. 

Wyniki głosowania: 

za – 16 radnych, 

przeciw – 0, 

wstrzymało się – 0. 

 

Rada Powiatu w Koszalinie jednogłośnie podjęła uchwałę  

Nr XLII/379/18 z dnia 14 sierpnia 2018 r. w sprawie zmiany uchwały  

w sprawie uchwalenia zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 

Koszalińskiego na lata 2018 – 2026. W/w uchwała stanowi załącznik nr 6 

do niniejszego protokołu. 

 

Ad. 5. Zamknięcie obrad.   

 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Rady 

zakończył obrady słowami: „Zamykam obrady XLII sesji Rady Powiatu  

w Koszalinie”. Na tym obrady zakończono. Obrady XLII sesji Rady 

Powiatu w Koszalinie zakończono o godz. 9.15.                                                                                                                                  

 

                                                                          Przewodniczył: 

                                                                            Przewodniczący Rady  
 

                                                                             Zenon Dropko 
 

Protokołowała: 

Halina Popowicz 


